



ประกาศเทศบาลตำบลยูงเค็ด

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นธ.ถ.๘-๐๐๐๒
ถนน กำปงสุกา หมู่ที่ ๓ ตำบลโละจูด อำเภอแวง จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่เทศบาลตำบลยูงเค็ด อำเภอแวง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง นธ.ถ.๘-๐๐๐๒ ถนนกำปงสุกา กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๖๔ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๒๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลยูงเค็ด อำเภอแวง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน
๑ สาย

ราคากลางในการก่อสร้าง ๒,๗๘๓,๕๔๙.๐๒ บาท (สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันห้า
ร้อยสี่สิบบาทสองสตางค์) โดยวิธีคัดเลือก

เพื่อให้การดำเนินการเผยแพร่และการประชาสัมพันธ์ข้อมูลราคากลาง งานก่อสร้างเป็นไป
อย่างเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ หน่วยงานรัฐต้องจัด
ให้มีข้อมูลข่าวสารของทางราชการเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้และถูกต้องตามขั้นตอนของ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสันต์ อามศ)

นายกเทศมนตรีตำบลยูงเค็ด



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.8-0002 ถนนกำแพงสุภา กว้าง 5 เมตร ยาว 664 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320 ตารางเมตร เทศบาลตำบลบุเกะตา อำเภอแวง จังหวัดนราธิวาส 1 สาย
2. โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.8-0002 ถนนกำแพงสุภา กว้าง 5 เมตร ยาว 664
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบุเกะตา / เทศบาลตำบลบุเกะตา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,614,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,783,549.02 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อำราญ ปาติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลบุเกะตา
 - 7.2 ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน
 - 7.3 อรรถสิทธิ์ อาแว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝังก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร.ถ.8-0002 ถนนกำแพงสุภา กว้าง 5 เมตร ยาว 664 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลบึงพะตี อำเภอบางบาล จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบึงพะตี/เทศบาลตำบลบึงพะตี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,320.000	11.51	38,213.20	1.4019	16.13	53,571.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	132.800	1,220.94	162,140.83	1.4019	1,711.63	227,305.22
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	166.000	341.91	56,757.06	1.4019	479.32	79,567.72
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อรรถสิทธิ์ อาแว

07 กุมภาพันธ์ 2563 14:53:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝังก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นร.ถ.8-0002 ถนนกำแพงสุภา กว้าง 5 เมตร ยาว 664 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลบึงเคเตา อำเภอแวง จังหวัดนราธิวาส 1 สวญ โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	191.95	5,758.50	1.4019	269.09	8,072.84
5	3.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	290.000	95.20	27,608.00	1.4019	133.46	38,703.65
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	664.000	84.77	56,287.28	1.4019	118.83	78,909.13
7	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,320.000	461.71	1,532,877.20	1.4019	647.27	2,148,940.54
8	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	99.600	114.08	11,362.36	1.4019	159.92	15,928.89

อรรถสิทธิ์ อาแว

07 กุมภาพันธ์ 2563 14:53:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.8-0002 ถนนกำแพงสุภา กว้าง 5 เมตร ยาว 664 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,320 ตารางเมตร
เทศบาลตำบลบึงเค็ง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบึงเค็ง/เทศบาลตำบลบึงเค็ง

(อำนวย ปาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริรัตน์ บำรุงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรรถสิทธิ์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถสิทธิ์ อาแว

07 กุมภาพันธ์ 2563